
2. Buli Sued-West 120 Frauen 13 .Spieltag

Ma-Punkte Kegel
13 KC Komet Villingen - KSV Hölzlebruck 7,0 : 1,0 :
13 SKV Bonndorf - TSG Kaiserslautern 7,5 : 0,5 :
13 KSC Rot-Weiß Kollnau - Post SV Mainz 6,0 : 2,0 :
13 TSV Schott Mainz - ESV Pirmasens 2 8,0 : 0,0
13 KC Athena Freiburg - DKC Waldkirch 5,0 : 3,0
13 KV Liedolsheim 2 - ESV Rottweil 2,0 : 6,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1. TSV Schott Mainz 13 76,0 : 28,0 22 : 4 48,0 : 8,0 14 : 0 28,0 : 20,0 8 : 4 RP

2. SKV Bonndorf 13 73,5 : 30,5 20 : 6 48,5 : 7,5 14 : 0 25,0 : 23,0 6 : 6 SB

3. ESV Pirmasens 2 13 58,0 : 46,0 16 : 10 30,0 : 18,0 8 : 4 28,0 : 28,0 8 : 6 RP

4. ESV Rottweil 13 57,0 : 47,0 16 : 10 33,0 : 15,0 10 : 2 24,0 : 32,0 6 : 8 SB

5. DKC Waldkirch 13 59,5 : 44,5 14 : 12 41,0 : 7,0 12 : 0 18,5 : 37,5 2 : 12 SB

6. KC Athena Freiburg 13 54,0 : 50,0 14 : 12 30,0 : 18,0 8 : 4 24,0 : 32,0 6 : 8 SB

7. KSV Hölzlebruck 13 52,0 : 52,0 14 : 12 42,0 : 14,0 12 : 2 10,0 : 38,0 2 : 10 SB

8. KV Liedolsheim 2 13 49,0 : 55,0 12 : 14 30,0 : 18,0 8 : 4 19,0 : 37,0 4 : 10 BA

9. KSC Rot-Weiß Kollnau 13 47,0 : 57,0 10 : 16 26,0 : 30,0 6 : 8 21,0 : 27,0 4 : 8 SB

10. TSG Kaiserslautern 13 40,0 : 64,0 8 : 18 30,5 : 25,5 8 : 6 9,5 : 38,5 0 : 12 RP

11. KC Komet Villingen 13 33,0 : 71,0 6 : 20 21,0 : 27,0 4 : 8 12,0 : 44,0 2 : 12 SB

12. Post SV Mainz 13 25,0 : 79,0 4 : 22 18,0 : 38,0 4 : 10 7,0 : 41,0 0 : 12 RP

Heim Auswärts

Christine Gallinger 607 KC Athena Freiburg Linda Lang 584 DKC Waldkirch
Martina Orth-Helbach 572 TSV Schott Mainz Stephanie Scheer 571 DKC Waldkirch
Melanie Helbach 571 TSV Schott Mainz Almut Neu 559 ESV Pirmasens 2
Lisa Frühwein 566 TSV Schott Mainz Katja Francz 546 DKC Waldkirch
Jasmin Nübling 555 KC Athena Freiburg Marina Buck 535 ESV Rottweil
Anke Faude 553 KC Komet Villingen Hanna Katzer 534 ESV Rottweil
Nadine Maier 542 KSC Rot-Weiß Kollnau Nicole Winnicker 530 ESV Pirmasens 2
Corinna Lang 539 KSC Rot-Weiß Kollnau Claudia Kühnel 530 Post SV Mainz
Bianca Hirschel 539 KV Liedolsheim 2 Linda Sieger 527 DKC Waldkirch
Beate Ober 533 KC Athena Freiburg Manuela Friedmann 526 ESV Pirmasens 2

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Kerstin Dietz ESV Pirmasens 2 1 579 514 0 579
2. Sabine Sellner KV Liedolsheim 2 2 567 538 0 616
3. Gabriele Gerber DKC Waldkirch 1 561 0 0 561
4. Jessica Dreher KV Liedolsheim 2 5 559 532 515 569
5. Regina Kaiser TSV Schott Mainz 6 556 525 527 621
6. Katja Francz DKC Waldkirch 7 553 567 546 619
7. Laura Waldkirchner SKV Bonndorf 2 551 510 0 574
8. Linda Lang DKC Waldkirch 7 550 560 584 584
9. Nadine Maier KSC Rot-Weiß Kollnau 4 549 516 542 583
10. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 4 549 525 517 571
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
12/13 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Kerstin Dietz ESV Pirmasens 2 74 1 579,00 1 514,00 2 546,50 0 0 579 0 1,0
2. 2. Sabine Sellner KV Liedolsheim 2 86 2 566,50 4 538,00 6 547,50 0 0 616 0 4,0
3. 3. Gabriele Gerber DKC Waldkirch 62 1 561,00 0 0,00 1 561,00 0 0 561 2 1,0
4. 4. Jessica Dreher KV Liedolsheim 2 91 5 559,00 5 532,20 10 545,60 0 515 569 0 7,0
5. 5. Regina Kaiser TSV Schott Mainz 69 6 556,17 7 524,57 13 539,15 0 527 621 0 10,0
6. 6. Katja Francz DKC Waldkirch 70 7 553,00 6 567,33 13 559,62 0 546 619 0 9,0
7. 7. Laura Waldkirchner SKV Bonndorf 96 2 550,50 1 510,00 3 537,00 0 0 574 0 2,0

15. 8. Linda Lang DKC Waldkirch 85 7 550,29 6 560,33 13 554,92 0 584 584 neu 0 10,0
8. 9. Nadine Maier KSC Rot-Weiß Kollnau 86 4 549,25 6 515,67 10 529,10 0 542 583 0 5,0
9. 10. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 95 4 549,00 7 524,86 11 533,64 0 517 571 0 9,5

10. 11. Jasmin Nübling KC Athena Freiburg 89 5 548,60 6 567,33 11 558,82 0 555 585 0 8,0
11. 12. Sandra Zwanziger ESV Pirmasens 2 71 6 548,33 3 520,33 9 539,00 0 0 576 1 6,0
12. 13. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 89 6 546,33 7 559,29 13 553,31 0 571 602 0 11,0
13. 14. Tina Gampp SKV Bonndorf 75 5 546,20 4 526,25 9 537,33 0 0 567 0 7,0
14. 15. Andrea Cosic SKV Bonndorf 74 6 545,00 6 549,50 12 547,25 0 520 583 0 9,0
17. 16. Simone Buderer KSC Rot-Weiß Kollnau 76 6 544,00 7 537,71 13 540,62 0 526 602 0 10,0
18. 17. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 67 6 542,00 5 556,40 11 548,55 0 572 605 0 7,0
19. 18. Sarah Freyler ESV Pirmasens 2 96 1 542,00 3 541,00 4 541,25 0 0 548 0 3,0
20. 19. Christine Gallinger KC Athena Freiburg 68 6 540,50 5 578,40 11 557,73 0 607 611 0 8,0
21. 20. Lisa Frühwein TSV Schott Mainz 93 6 540,50 7 553,00 13 547,23 0 566 584 0 11,0
16. 21. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 91 6 539,17 7 559,43 13 550,08 0 513 606 0 9,0
23. 22. Anke Faude KC Komet Villingen 58 6 537,67 5 547,20 11 542,00 0 553 594 0 8,0
32. 23. Stephanie Scheer DKC Waldkirch 87 5 536,40 4 545,25 9 540,33 0 571 571 neu 3 6,0
22. 24. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 95 6 535,83 7 556,29 13 546,85 0 524 594 0 10,0
24. 25. Malina Schwab KV Liedolsheim 2 92 6 535,83 2 503,00 8 527,63 0 456 559 2 2,0
25. 26. Tanja Kunz KSC Rot-Weiß Kollnau 79 6 534,83 7 541,71 13 538,54 0 528 579 0 10,0
26. 27. Bettina Helmle SKV Bonndorf 77 5 534,80 3 544,33 8 538,38 0 0 606 0 6,0
27. 28. Birgit Eder SKV Bonndorf 62 4 533,25 3 520,00 7 527,57 0 504 556 0 6,0
28. 29. Monika Petry TSV Schott Mainz 56 6 532,83 7 548,57 13 541,31 0 517 579 0 10,0
38. 30. Almut Neu ESV Pirmasens 2 71 5 531,40 5 542,80 10 537,10 0 559 559 neu 0 8,0

161. 31. Nicole Winnicker ESV Pirmasens 2 74 1 530,00 0 0,00 1 530,00 0 530 530 neu 0 0,0
29. 32. Katrin Barz TSG Kaiserslautern 80 5 528,40 6 591,67 11 562,91 0 517 614 0 6,5
33. 33. Tanja Cosic SKV Bonndorf 77 4 527,75 5 522,20 9 524,67 0 521 562 0 6,0
31. 34. Manuela Halblaub ESV Rottweil 89 7 527,71 6 540,33 13 533,54 0 523 584 0 8,0
30. 35. Maria-Luise Weinkauff ESV Pirmasens 2 52 7 526,86 5 532,40 12 529,17 0 510 569 0 7,0
35. 36. Silke Kleeberger KSC Rot-Weiß Kollnau 75 5 526,60 5 521,40 10 524,00 0 500 564 0 2,0
36. 37. Gisela Holzer Hofmann KC Athena Freiburg 63 2 525,50 3 528,33 5 527,20 0 0 549 0 4,0
40. 38. Hanna Katzer ESV Rottweil 79 0 525,17 6 519,50 12 522,33 0 534 568 0 8,0
39. 39. Corinna Lang KSC Rot-Weiß Kollnau 81 5 523,60 5 518,00 10 520,80 0 539 553 0 6,0
34. 40. Stephanie Drzewinski Post SV Mainz 89 6 522,00 6 527,00 12 524,50 0 495 571 0 5,0
41. 41. Andrea Doser DKC Waldkirch 89 6 521,33 6 537,67 12 529,50 0 514 575 1 7,0
43. 42. Beate Ober KC Athena Freiburg 75 6 521,17 5 534,60 11 527,27 0 533 570 0 7,0
44. 43. Annette Kazenwadel ESV Rottweil 57 1 521,00 1 490,00 2 505,50 0 0 521 0 0,0
45. 44. Bianca Hirschel KV Liedolsheim 2 87 7 520,86 5 540,80 12 529,17 0 539 588 0 4,0
46. 45. Sarah Lehmann ESV Pirmasens 2 97 4 520,75 0 0,00 4 520,75 0 0 534 1 2,0
47. 46. Manuela Friedmann ESV Pirmasens 2 62 6 520,17 2 546,00 8 526,63 0 526 559 3 5,0
48. 47. Alisa Bimber ESV Pirmasens 2 96 1 519,00 0 0,00 1 519,00 0 519 519 neu 0 0,0

181. 48. Ann-Katrin Neu ESV Pirmasens 2 95 1 519,00 0 0,00 1 519,00 0 0 519 3 0,0
54. 49. Claudia Kühnel Post SV Mainz 58 6 518,83 5 535,20 11 526,27 0 530 546 0 2,0
50. 50. Gabriele Moll TSV Schott Mainz 54 5 518,40 7 540,86 12 531,50 0 529 587 1 6,0
51. 51. Theresa Lehmann ESV Pirmasens 2 96 5 518,00 3 525,67 8 520,88 0 520 542 0 4,0
61. 52. Marina Buck ESV Rottweil 91 7 517,57 6 525,83 13 521,38 0 535 558 0 4,0
37. 53. Jennifer Hafke TSG Kaiserslautern 90 5 517,00 7 577,00 12 552,00 0 484 634 0 6,0
52. 54. Tanja Michalske KV Liedolsheim 2 75 2 517,00 4 545,25 6 535,83 0 0 568 0 4,0
53. 55. Karin Kraft Post SV Mainz 60 6 515,33 7 539,43 13 528,31 0 507 582 0 6,0
56. 56. Petra Mellert DKC Waldkirch 65 3 515,33 2 522,50 5 518,20 0 0 551 2 1,5
58. 57. Silke Gantert SKV Bonndorf 72 3 515,00 2 458,00 5 492,20 0 0 525 0 1,0
60. 58. Astrid Spindler KC Athena Freiburg 61 6 514,67 6 539,50 12 527,08 0 530 557 0 7,0
59. 59. Jenny Seitz KV Liedolsheim 2 92 6 514,67 5 539,40 11 525,91 0 505 580 0 7,0
62. 60. Martina Apostel KSC Rot-Weiß Kollnau 62 2 514,00 2 516,00 4 515,00 0 0 523 1 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Katrin Barz TSG Kaiserslautern 11 517 6192 562,91 4039 367,18 2153 195,73 23 2,09
2. 2. Gabriele Gerber DKC Waldkirch 1 0 561 561,00 388 388,00 173 173,00 8 8,00
3. 3. Katja Francz DKC Waldkirch 13 546 7275 559,62 4753 365,62 2522 194,00 31 2,38
4. 4. Jasmin Nübling KC Athena Freiburg 11 555 6147 558,82 4059 369,00 2088 189,82 34 3,09
7. 5. Christine Gallinger KC Athena Freiburg 11 607 6135 557,73 4058 368,91 2077 188,82 31 2,82
8. 6. Linda Lang DKC Waldkirch 13 584 7214 554,92 4797 369,00 2417 185,92 33 2,54
9. 7. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 13 571 7193 553,31 4694 361,08 2499 192,23 30 2,31
5. 8. Jennifer Hafke TSG Kaiserslautern 12 484 6624 552,00 4408 367,33 2216 184,67 58 4,83
6. 9. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 13 513 7151 550,08 4852 373,23 2299 176,85 45 3,46

16. 10. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 11 572 6034 548,55 4052 368,36 1982 180,18 35 3,18
13. 11. Sabine Sellner KV Liedolsheim 2 6 0 3285 547,50 2149 358,17 1136 189,33 16 2,67
10. 12. Andrea Cosic SKV Bonndorf 12 520 6567 547,25 4430 369,17 2137 178,08 36 3,00
17. 13. Lisa Frühwein TSV Schott Mainz 13 566 7114 547,23 4756 365,85 2358 181,38 47 3,62
12. 14. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 13 524 7109 546,85 4707 362,08 2402 184,77 40 3,08
15. 15. Kerstin Dietz ESV Pirmasens 2 2 0 1093 546,50 734 367,00 359 179,50 9 4,50
11. 16. Jessica Dreher KV Liedolsheim 2 10 515 5456 545,60 3625 362,50 1831 183,10 32 3,20
14. 17. Ariana Xhatova TSG Kaiserslautern 13 484 7053 542,54 4705 361,92 2348 180,62 65 5,00
21. 18. Anke Faude KC Komet Villingen 11 553 5962 542,00 3992 362,91 1970 179,09 29 2,64
18. 19. Monika Petry TSV Schott Mainz 13 517 7037 541,31 4731 363,92 2306 177,38 52 4,00
20. 20. Sarah Freyler ESV Pirmasens 2 4 0 2165 541,25 1425 356,25 740 185,00 10 2,50
19. 21. Simone Buderer KSC Rot-Weiß Kollnau 13 526 7028 540,62 4636 356,62 2392 184,00 41 3,15
30. 22. Stephanie Scheer DKC Waldkirch 9 571 4863 540,33 3173 352,56 1690 187,78 34 3,78
22. 23. Regina Kaiser TSV Schott Mainz 13 527 7009 539,15 4699 361,46 2310 177,69 35 2,69
24. 24. Sandra Zwanziger ESV Pirmasens 2 9 0 4851 539,00 3229 358,78 1622 180,22 17 1,89
23. 25. Tanja Kunz KSC Rot-Weiß Kollnau 13 528 7001 538,54 4723 363,31 2278 175,23 47 3,62
25. 26. Diana Jurski-Groksch TSG Kaiserslautern 2 0 1077 538,50 719 359,50 358 179,00 11 5,50
26. 27. Bettina Helmle SKV Bonndorf 8 0 4307 538,38 2850 356,25 1457 182,13 33 4,13
28. 28. Tina Gampp SKV Bonndorf 9 0 4836 537,33 3250 361,11 1586 176,22 34 3,78
33. 29. Almut Neu ESV Pirmasens 2 10 559 5371 537,10 3564 356,40 1807 180,70 37 3,70
29. 30. Laura Waldkirchner SKV Bonndorf 3 0 1611 537,00 1089 363,00 522 174,00 18 6,00
31. 31. Tanja Michalske KV Liedolsheim 2 6 0 3215 535,83 2197 366,17 1018 169,67 16 2,67
36. 32. Jutta Gamm ESV Pirmasens 2 1 0 534 534,00 338 338,00 196 196,00 3 3,00
32. 33. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 11 517 5870 533,64 3883 353,00 1987 180,64 27 2,45
34. 34. Manuela Halblaub ESV Rottweil 13 523 6936 533,54 4657 358,23 2279 175,31 84 6,46
37. 35. Jana Selke Post SV Mainz 3 0 1598 532,67 1077 359,00 521 173,67 18 6,00
38. 36. Gabriele Moll TSV Schott Mainz 12 529 6378 531,50 4293 357,75 2085 173,75 84 7,00
40. 37. Jenny Katzenmeyer KC Athena Freiburg 1 0 531 531,00 343 343,00 188 188,00 2 2,00

161. 38. Nicole Winnicker ESV Pirmasens 2 1 530 530 530,00 349 349,00 181 181,00 3 3,00
42. 39. Andrea Doser DKC Waldkirch 12 514 6354 529,50 4276 356,33 2078 173,17 40 3,33
44. 40. Bianca Hirschel KV Liedolsheim 2 12 539 6350 529,17 4208 350,67 2142 178,50 56 4,67
41. 41. Maria-Luise Weinkauff ESV Pirmasens 2 12 510 6350 529,17 4229 352,42 2121 176,75 53 4,42
46. 42. Nadine Maier KSC Rot-Weiß Kollnau 10 542 5291 529,10 3545 354,50 1746 174,60 49 4,90
35. 43. Christine Nikiel TSG Kaiserslautern 7 496 3702 528,86 2534 362,00 1168 166,86 43 6,14
43. 44. Karin Kraft Post SV Mainz 13 507 6868 528,31 4573 351,77 2295 176,54 46 3,54
27. 45. Malina Schwab KV Liedolsheim 2 8 456 4221 527,63 2831 353,88 1390 173,75 40 5,00
39. 46. Birgit Eder SKV Bonndorf 7 504 3693 527,57 2488 355,43 1205 172,14 44 6,29
51. 47. Beate Ober KC Athena Freiburg 11 533 5800 527,27 3921 356,45 1879 170,82 51 4,64
47. 48. Gisela Holzer Hofmann KC Athena Freiburg 5 0 2636 527,20 1793 358,60 843 168,60 24 4,80
49. 49. Astrid Spindler KC Athena Freiburg 12 530 6325 527,08 4270 355,83 2055 171,25 77 6,42
50. 50. Manuela Friedmann ESV Pirmasens 2 8 526 4213 526,63 2836 354,50 1377 172,13 42 5,25
56. 51. Claudia Kühnel Post SV Mainz 11 530 5789 526,27 3972 361,09 1817 165,18 60 5,45
54. 52. Nicole Spiegel TSG Kaiserslautern 11 0 5789 526,27 3993 363,00 1796 163,27 79 7,18
45. 53. Jenny Seitz KV Liedolsheim 2 11 505 5785 525,91 3851 350,09 1934 175,82 57 5,18
57. 54. Tanja Cosic SKV Bonndorf 9 521 4722 524,67 3181 353,44 1541 171,22 32 3,56
48. 55. Stephanie Drzewinski Post SV Mainz 12 495 6294 524,50 4311 359,25 1983 165,25 70 5,83
52. 56. Silke Kleeberger KSC Rot-Weiß Kollnau 10 500 5240 524,00 3602 360,20 1638 163,80 60 6,00
58. 57. Stefanie Friedrich DKC Waldkirch 7 522 3665 523,57 2469 352,71 1196 170,86 36 5,14
59. 58. Sandra Robel ESV Rottweil 1 0 523 523,00 362 362,00 161 161,00 9 9,00
61. 59. Adine Riebsamen KC Athena Freiburg 12 528 6275 522,92 4231 352,58 2044 170,33 60 5,00
53. 60. Bettina Wendel TSG Kaiserslautern 12 482 6273 522,75 4228 352,33 2045 170,42 81 6,75
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R. Rammler, 12.01.2014
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Sued-West 120 Frauen 13 Spieltag

Klub Klub
KC Komet Villingen 7 1 KSV Hölzlebruck
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Ulrike Geppert 510 2 1 2 476 Claudia Reichmann
Maria Haller 496 2 1 2 479 Ilse Krügel
Hannelore Fechter 514 2,5 1 1,5 479 Ursula Kramer
Renate Lösle 485 1 1 3 524 Nicole Langenbacher
Sandra Haller 515 2 1 2 513 Ayleen Kaltenbach
Anke Faude 553 2,5 1 1,5 509 Petra Kaltenbach

Gesamt: 3073 12,0 2 12,0 2980 Gesamt:
Klub Klub
SKV Bonndorf 7,5 0,5 TSG Kaiserslautern
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Andrea Eder 514 2,5 1 1,5 484 Ariana Xhatova
Birgit Eder 504 2,5 1 1,5 477 Diana Jurski-Groksch/N. Spiegel
Birgit Dornfeld 513 3 1 1 496 Christine Nikiel
Andrea Cosic 520 2 1 2 482 Bettina Wendel
Jana-Sophie Bachert 517 2 0,5 0,5 2 517 Katrin Barz
Tanja Cosic 521 4 1 0 484 Jennifer Hafke

Gesamt: 3089 16,0 2 8,0 2940 Gesamt:
Klub Klub
KSC Rot-Weiß Kollnau 6 2 Post SV Mainz
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Simone Buderer 526 3 1 1 485 Gudrun Drzewinski
Tanja Kunz 528 3 1 1 491 Martina Drouet
Andrea Riesterer 462 2 1 2 474 Ludwina Janz
Nadine Maier 542 4 1 0 495 Stephanie Drzewinski
Silke Kleeberger 500 1 1 3 507 Karin Kraft
Corinna Lang 539 2 1 2 530 Claudia Kühnel

Gesamt: 3097 15,0 2 9,0 2982 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 8 : 0 ESV Pirmasens 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Monika Petry 517 3 1 1 510 Maria-Luise Weinkauff
Lisa Frühwein 566 3 1 1 520 Theresa Lehmann
Gabriele Moll 529 2 1 2 519 Alisa Bimber
Martina Orth-Helbach 572 2 1 2 559 Almut Neu
Regina Kaiser 527 3 1 1 526 Manuela Friedmann
Melanie Helbach 571 3 1 1 530 Nicole Winnicker

Gesamt: 3282 16,0 2 8,0 3164 Gesamt:
Klub Klub
KC Athena Freiburg 5 : 3 DKC Waldkirch
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sonja Steimle 513 1,5 1 2,5 527 Linda Sieger
Beate Ober 533 3 1 1 514 Andrea Doser
Jasmin Nübling 555 2 1 2 571 Stephanie Scheer
Adine Riebsamen 528 0 1 4 584 Linda Lang
Astrid Spindler 530 2 1 2 522 Stefanie Friedrich
Christine Gallinger 607 4 1 0 546 Katja Francz

Gesamt: 3266 12,5 2 11,5 3264 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 2 2 : 6 ESV Rottweil
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Carmen Vester/C. Seifert 432 0 1 4 534 Hanna Katzer
Jenny Seitz 505 2 1 2 523 Manuela Halblaub
Jessica Dreher 515 2 1 2 494 Angelika Klamann
Monika Warth 526 4 1 0 481 Amanda Halblaub
Malina Schwab 456 0 1 4 525 Anette Halblaub
Bianca Hirschel 539 1,5 1 2,5 535 Marina Buck

Gesamt: 2973 9,5 2 14,5 3092 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

0 SKV Bonndorf 8 : 0 : 7,5 : 0,5 5 : 3 : 7 : 1 6 : 2 7 : 1 : : 8 : 0 20 : 6

0 KSV Hölzlebruck 1 : 7 6 : 2 7 : 1 : 6 : 2 : : 8 : 0 8 : 0 6 : 2 : 14 : 12

0 KSC Rot-Weiß Kollnau 3 : 5 : 6 : 2 : 2 : 6 : : 2 : 6 6 : 2 1 : 7 6 : 2 10 : 16

0 TSG Kaiserslautern 6 : 2 : 2 : 6 2 : 6 : 3 : 5 5,5 : 2,5 7 : 1 : : 5 : 3 8 : 18

0 TSV Schott Mainz : 6 : 2 7 : 1 : 8,0 : 0 7 : 1 6 : 2 6 : 2 : : 8 : 0 22 : 4

0 ESV Pirmasens 2 2 : 6 : : 5 : 3 3 : 5 5 : 3 7 : 1 : : 8 : 0 : 16 : 10

0 KV Liedolsheim 2 : 7 : 1 6 : 2 : : : 3 : 5 : 2 : 6 6 : 2 6 : 2 12 : 14

0 DKC Waldkirch : 8 : 0 5 : 3 : : : 7 : 1 : 6 : 2 7 : 1 8 : 0 14 : 12

0 KC Komet Villingen : 7 : 1 : : : 3 : 5 2 : 6 5 : 3 2 : 6 2 : 6 : 6 : 20

0 ESV Rottweil 5 : 3 : : 6 : 2 2 : 6 6 : 2 6 : 2 : 8 : 0 : : 16 : 10

0 KC Athena Freiburg 6 : 2 : : 7 : 1 3 : 5 3 : 5 : 5 : 3 : 6 : 2 : 14 : 12

0 Post SV Mainz : 2 : 6 1 : 7 : 5 : 3 0 : 8 : : 6 : 2 2 : 6 2 : 6 4 : 22

Nächster Spieltag am Ergebnisse vom letzten Spieltag:

14 KV Liedolsheim 2 - KC Komet Villingen KC Komet Villingen - KSV Hölzlebruck 7 : 1

14 ESV Rottweil - KC Athena Freiburg SKV Bonndorf - TSG Kaiserslautern 7,5 : 0,5

14 DKC Waldkirch - TSV Schott Mainz KSC Rot-Weiß Kollnau - Post SV Mainz 6 : 2

14 ESV Pirmasens 2 - KSC Rot-Weiß Kollnau TSV Schott Mainz - ESV Pirmasens 2 8 : 0

14 Post SV Mainz - SKV Bonndorf KC Athena Freiburg - DKC Waldkirch 5 : 3

14 TSG Kaiserslautern - KSV Hölzlebruck KV Liedolsheim 2 - ESV Rottweil 2 : 6

2014

-
-

-
-

-
-

Rottweil Freiburg Post Mainz Punkte

2013
-

2. Bundesliga Sued-West 120 Frauen  -  Kreuztabelle
Bonndorf Hölzlebruck Kollnau Kaiserslautern Schott Mainz Pirmasens 2 Liedolsheim 2 Waldkirch Villingen

R. Rammler, 12.01.2014


